
termín - p řípravky , U13 a U15ml.

termín - U15 st., U17 a U19 

 Nástup na soust ředění :  v pond ělí   v 8.00 do 8.30  v Pracov ě 

Ukon čení  soust ředění : p řípravky, U13 , U15 ml. -  v sobotu  v 10.00 hod . 

U15 st.,U17 a U19 -  v ned ěli  v 10.00 hod . 

V pond ělí začínáme ob ědem a kon číme v sobotu(p ř.-U13-U15 ml.) nebo v ned ěli (U15 st. - U17 -19)  snídaní .

Náplň :   kondi ční příprava , ale p ředevším herní p říprava  na novou sezónu 

                každý den bude taktická p říprava a seznámení s pravidly a řády …..
                vše bude pod vedením zkušených tren érů : Libora Kade řávka 
                a Pavla Maňáska - trenéra  1.t řídy 
           
Vedení :  Ing.Libor Kade řávek  - trenér 

Cena  přípravky, U13 a U15ml. :  3.600,-Kč . Cena zahrnuje : plná penze na 5 dní + pitný reži m 
                                 ubytování v hotel. pokoji , nájem sportoviš ť (  nájem čtyřkurtové haly 
                                  Gymnázia Pierra v  Táboře  ) , doprava do haly a hotelu, mí če , bazén , sál , trené

Cena  U15 st. , U17 a U19  :  4.350,-Kč . Cena zahrnuje : plná penze na 6 dní + pitný reži m 
                                 ubytování v hotel. pokoji , nájem sportoviš ť (  nájem čtyřkurtové haly 
                                  Gymnázia Pierra v  Táboře  ) , doprava do haly a hotelu, mí če , bazén , sál , trené

Stornopoplatky :   - do 31 dnů před nástupem zaplatí účastník náhradu 
    ve výši 400,-Kč 
 - od 30 do 15 dnů (včetně ) před nástupem zaplatí účastník 
    náhradu ve výši 33% z celkové ceny 
 - od 14 do 5 dnů (včetně ) před nástupem zaplatí účastník 
    náhradu ve výši 66% z celkové ceny 
 - v době kratší než 5 dnů  před nástupem zaplatí účastník 
    náhradu ve výši 90 % z celkové ceny 
Stornovací poplatky se neplatí v případě , že za sebe účastník
zajistí náhradu .

letní soust ředění 2016 SK Badminton Tábor 

ZÁKLADNÍ   INFORMACE  - 1

od   25.7 .   do  30.7.2016  

od   1.8 .   do  7.8.2016



li (U15 st. - U17 -19)  snídaní .

e , bazén , sál , trené ři 

e , bazén , sál , trené ři 


